АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2022 года                                                               № 819

 р.п. Кузоватово

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области

от 26.12.2018 № 622 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности

или государственная собственность на который

не разграничена, на котором расположены гаражи,

членам гаражного кооператива в собственность бесплатно»

          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством, администрация муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской

области»  постановляет:

          1. Внести в постановление администрации муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 26.12.2018 №

622 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности на который не разграничена, на котором

расположены гаражи, членам гаражного кооператива в собственность

бесплатно» изменения, изложив подпункт 2.4.   раздела 2 и подпункт 3.2.6.

пункта 3.2 раздела 3 Приложения к постановлению в новой редакции

следующего содержания:

           2.4. Срок предоставления муниципальной услуги  составляет 13

(тринадцать) рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении

земельного участка в собственность бесплатно в уполномоченный орган.

       3.2.6. Уведомление заявителя о готовности результата предоставления

муниципальной услуги, выдача (направление) результата предоставления

муниципальной услуги.

Основанием для начала административной процедуры является

подписанное и зарегистрированное постановление либо постановление об

отказе.

Специалист уведомляет заявителя о готовности результата

предоставления муниципальной услуги посредством телефонной связи по

указанному контактному номеру в заявлении и приглашает на выдачу

результата предоставления муниципальной услуги.

Постановление либо постановление об отказе не позднее чем через

один рабочий день со дня принятия соответствующего решения,

направляется в адрес заявителя посредством почтовой связи, в случае, если

данный способ получения результата предоставления муниципальной услуги

был выбран заявителем в заявлении.

Результатом выполнения административной процедуры является

выдача (направление) документа по результатам предоставления

муниципальной услуги заявителю.

Максимальный срок выполнения административной процедуры – 2 (два)

рабочих дня.           2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального обнародования.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и

земельным отношениям администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области  Лукашину А.Г.

Исполняющий обязанности

Главы  администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район»

Ульяновской области                                                                                        Е.В.

Кандрашкина